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OPTA

"Club du Livre d'Anticipation" (CLA) (127 volumes - 1965-1987)

1965 2 VAN VOGT Alfred Elton Les armureries d'Isher

Les fabricants d’armes

- avec jaquette rhodoïd TB 60

1967 10 HEINLEIN Robert A. Histoire du futur. Tome 1

- avec jaquette rhodoïd TB 40

1967 11 VAN VOGT Alfred Elton L'empire de l'atome

Le sorcier de Linn (Philippe Druillet)

- avec jaquette rhodoïd TB 30

1967 12 HAMILTON Edmond Les rois des étoiles

Retour aux étoiles

- avec jaquette rhodoïd TB 30

1968 13 FARMER Philip José Les amants étrangers

L’univers à l’envers (Michel Desimon)

         - avec jaquette rhodoïd TB 30

1968 14 VAN VOGT Alfred Elton A la poursuite des Slans

La faune de l’espace (Nicolas Devil)

         - avec jaquette papier B TB 30

1968 14 VAN VOGT Alfred Elton A la poursuite des Slans (Nicolas Devil)

La faune de l’espace

         - avec jaquette rhodoïd TB 30

1968 14 VAN VOGT Alfred Elton A la poursuite des Slans (Nicolas Devil)

La faune de l’espace

         - sans jaquette rhodoïd B 5

1968 15 DICK Philip K. En attendant l'année dernière

A rebrousse-temps (Nicolas Devil)

         - avec jaquette rhodoïd TB 50

____________
Retour 
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1969 16 HEINLEIN Robert A.
Histoire  du  futur.  Tome  2 (Pierre
Koernig)

  

         - avec jaquette rhodoïd TB 40

1969 19 VAN VOGT Alfred Elton Au-delà du néant

Destination univers (Claude Auclair)

         - avec jaquette rhodoïd TB 25

1969 19 VAN VOGT Alfred Elton Au-delà du néant

Destination univers (Claude Auclair)

         - sans jaquette rhodoïd B 5

1969 20 CLARKE Arthur C. Les enfants d'Icare

La cité et les astres (Claude Auclair)

         - avec jaquette rhodoïd TB 20

1969 20 CLARKE Arthur C. Les enfants d'Icare

La cité et les astres (Claude Auclair)

         - sans jaquette rhodoïd B 5

1969 21 BRACKETT Leigh Le livre de Mars (Philippe Druillet)

         - avec jaquette rhodoïd TB 20

1970 22 ANDERSON Poul Agent de l'empire terrien (Moebius)

         - avec jaquette rhodoïd TB 20

1970 23 ASIMOV Isaac Les cavernes d'acier

Face aux feux du soleil (Raoul Albert) 

         - sans jaquette rhodoïd B 5

1970 24 DICK Philip K. Docteur Bloodmoney 

Le maître du haut château (Siudmak)

         - avec jaquette rhodoïd TB 50

1970 27 DISCH Thomas M. Génocides 

Camp de concentration (Lacroix)

         - avec jaquette rhodoïd TB 20

1970 28 HEINLEIN Robert A. Route de la gloire (Moebius)

         - avec jaquette rhodoïd TB 25

1970 28 HEINLEIN Robert A. Route de la gloire (Moebius)

         - sans jaquette rhodoïd B/M 3

____________
Retour 
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1971 29 HEINLEIN Robert A. Révolte sur la Lune (Moebius)

         - avec jaquette rhodoïd TB 25

1971 29 HEINLEIN Robert A. Révolte sur la Lune (Moebius)

         - sans jaquette rhodoïd B/M 3

1971 30 ROBERTS Keith Les Furies

Pavane (Lacroix)

         - avec jaquette rhodoïd TB 25

1971 30 ROBERTS Keith Les Furies

Pavane (Lacroix)

         - sans jaquette rhodoïd B 5

 

1971 31 HAMILTON Edmond Les loups des étoiles (Moebius)

         - avec jaquette rhodoïd TB 25

1971 32 DELANY Samuel R. La chute des tours (Pierre Koernig)

         - avec jaquette rhodoïd TB 25

1971 32 DELANY Samuel R. La chute des tours (Pierre Koernig)

         - sans jaquette rhodoïd B 5

1971 33 VANCE Jack Tschaï. Tome 1 (complet de la carte) (Caza)

         - avec jaquette rhodoïd TB 35

1971 34 VANCE Jack Tschaï. Tome 2 (manque la carte) (Caza)

         - avec jaquette rhodoïd TB 25

1971 34 VANCE Jack Tschaï. Tome 2 (manque la carte) (Caza)

         - sans jaquette rhodoïd B/M 3

1971 35 VAN VOGT Alfred Elton Mission stellaire 

La quête sans fin (Moebius)

         - avec jaquette rhodoïd TB 20

1972 36 McCAFFREY Anne Le vol du dragon (Bertrand) - le bleu du dos a pâli

         - avec jaquette rhodoïd TB/B 15

1972 38 McCAFFREY Anne La quête du dragon (Bertrand)

         - jaquette papier sur rhodoïd TB 40

____________
Retour 
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1972 38 McCAFFREY Anne La quête du dragon (Bertrand)

- avec jaquette rhodoïd TB 20

1972 39 MOORCOCK Michael Le navire des glaces

Le programme final (Siudmak)

         - avec jaquette rhodoïd TB 20

1972 39 MOORCOCK Michael Le navire des glaces

Le programme final (Siudmak)

         - sans jaquette rhodoïd B/M 3

1973 40 LEGUIN Ursula K. Le monde de Rocannon

Planète d'exil

La cité des illusions (Moro)

         - jaquette papier sur rhodoïd TB 45

1973 40 LEGUIN Ursula K. Le monde de Rocannon

Planète d'exil

La cité des illusions (Moro)

         - sans jaquette rhodoïd B 5

1973 41 SILVERBERG R. Le fils de l'homme

Les profondeurs de la Terre (Michel Desimon)

         - jaquette papier sur rhodoïd TB 30

1973 41 SILVERBERG Robert Le fils de l'homme

Les profondeurs de la Terre (Michel Desimon)

         - avec jaquette rhodoïd TB 20

1973 44 PANGBORN Edgar Un miroir pour les observateurs

Davy (Philip Caza)

         - avec jaquette rhodoïd TB 15

1973 44 PANGBORN Edgar Un miroir pour les observateurs

Davy (Philip Caza)

         - sans jaquette rhodoïd B 5

1973 45 SCHMITZ James H. Les sorcières de Karrès

Les haleines du temps (Lacroix)

         - avec jaquette rhodoïd TB 20

____________
Retour 
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1973 45 SCHMITZ James H. Les sorcières de Karrès

Les haleines du temps (Lacroix)

         - sans jaquette rhodoïd B/M 3

1973 46 SHAW Bob L'autre présent

Les yeux du temps (Cathy Millet)

         - sans jaquette rhodoïd B/M 3

1974 47 HEINLEIN Robert A. L'âge des étoiles

Citoyen de la galaxie (Raimondo)

         - avec jaquette rhodoïd TB 25

1974 47 HEINLEIN Robert A. L'âge des étoiles

Citoyen de la galaxie (Raimondo)

         - sans jaquette rhodoïd B/M 3

1974 48 NIVEN Larry Le monde des Ptavvs (Philip Caza)

 - avec jaquette rhodoïd TB 15

1974 49 SHECKLEY Robert Le temps meurtrier

Et quand je vous fais ça, vous sentez quelque chose ?

         (Loro) - avec jaquette papier TB 30

1974 49 SHECKLEY Robert Le temps meurtrier

Et quand je vous fais ça, vous sentez quelque chose ?

         (Loro) - avec jaquette rhodoïd TB 20

1974 49 SHECKLEY Robert Le temps meurtrier

Et quand je vous fais ça, vous sentez quelque chose ?

         (Loro) - sans jaquette rhodoïd B 5

1974 49 SHECKLEY Robert Le temps meurtrier

Et quand je vous fais ça, vous sentez quelque chose ?

         (Loro) - sans jaquette rhodoïd B/M 3

1974 52 SMITH Cordwainer Les seigneurs de l’instrumentalité. Tome 3

         (P. Lacombe) - avec jaquette rhodoïd TB 20

1974 53 RUSSELL Eric Frank Guêpe 

Plus X (Moro)

         - avec jaquette rhodoïd TB 18

____________
Retour 
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1975 54 DEL REY Lester Le onzième commandement

Psi (Jean-Claude Hadi)

         - avec jaquette rhodoïd TB 15

1975 54 DEL REY Lester Le onzième commandement

Psi (Jean-Claude Hadi)

         - sans jaquette rhodoïd B 5

1975 55 CHRISTOPHER John Terre brûlée

L’hiver éternel (Cathy Millet)

         - avec jaquette rhodoïd TB 18

1975 57 McDONALD John D. Le vin des rêveurs

Le bal du cosmos (Georges Raimondo)

         - avec jaquette papier sur rhodoïd TB 25

1975 57 McDONALD John D. Le vin des rêveurs

Le bal du cosmos (Georges Raimondo)

         - avec jaquette rhodoïd TB 18

1975 57 McDONALD John D. Le vin des rêveurs

Le bal du cosmos (Georges Raimondo)

         - sans jaquette rhodoïd B/M 3

1975 58 BASS T.J. Humanité et demie (Pierre Clément)

         - avec jaquette papier sur rhodoïd TB 25

1975 58 BASS T.J. Humanité et demie (Pierre Clément)

 
 
 
 

         - avec jaquette rhodoïd TB 15

1975 58 BASS T.J. Humanité et demie (Pierre Clément)

         - sans jaquette rhodoïd B/M 3

1975 59 BASS T.J. Le dieu-baleine (Pierre Clément)

         - avec jaquette papier sur rhodoïd TB 25

1975 59 BASS T.J. Le dieu-baleine (Pierre Clément)

         - avec jaquette rhodoïd TB 15

1975 59 BASS T.J. Le dieu-baleine (Pierre Clément)

         - sans jaquette rhodoïd B/M 3

____________
Retour 
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 1976 60 KNIGHT Damon Les univers de Damon Knight (Romain R. Slocombe)

- avec une jaquette papier au dos fané TB 25

1976 60 KNIGHT Damon Les univers de Damon Knight (Romain R. Slocombe)

- avec jaquette rhodoïd TB 18

1976 60 KNIGHT Damon Les univers de Damon Knight (Romain R. Slocombe)

         - sans jaquette rhodoïd B 5

1976 61 KORNBLUTH Cyril M. & La tribu des loups

POHL Frederick La promenade de l’ivrogne (Moro)

         - avec jaquette rhodoïd TB 15

1976 61 KORNBLUTH Cyril M. & La tribu des loups

POHL Frederick La promenade de l’ivrogne (Moro)

         - sans jaquette rhodoïd B 5

1976 62 WYNDHAM John Les chrysalides

Chocky (Cathy Millet)

        - avec jaquette papier état TB/B sur rhodoïd TB 25

1976 62 WYNDHAM John Les chrysalides

Chocky (Cathy Millet)

         - avec jaquette rhodoïd TB 18

1976 63 BRACKETT Leigh Alpha ou la mort

Le recommencement (Georges Raimondo) 

         - gouttière tachée

         - avec jaquette papier état TB/B sur rhodoïd TB 20

1976 64 ROBERTS Keith Les géants de craie (Pierre Lacombe)

         - avec jaquette papier  sur rhodoïd TB 18

1976 64 ROBERTS Keith Les géants de craie (Pierre Lacombe)

         - avec jaquette rhodoïd TB 15

1976 65 VANCE Jack Alastor : Trullion. Marune (Jean-Claude Hadi)

         - avec jaquette papier état TB/B sur rhodoïd TB 25

1976 65 VANCE Jack Alastor : Trullion. Marune (Jean-Claude Hadi)

         - avec jaquette rhodoïd TB 18

____________
Retour 
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1976 65 VANCE Jack Alastor : Trullion. Marune (Jean-Claude Hadi)

         - sans jaquette rhodoïd B 5

1976 65 VANCE Jack Alastor : Trullion. Marune (Jean-Claude Hadi)

         - sans jaquette rhodoïd B/M 3

A partir du n° 67 chaque exemplaire a une jaquette papier 
dont l’illustration est originale et non plus standard.

1977 67 GUNN James E. Le monde forteresse

Futur imparfait

Les hommes du dehors (François Allot)

         - manque jaquette TB/B 12

1978 68 SMITH Evelyn E. Planète impopulaire (Brantonne)

         - avec jaquette TB/B TB 20

1979 71 TUCKER Wilson La glace et le fer

A la poursuite de Lincoln (Sulmer)

         - avec jaquette B B 10

1980 72 BUTLER Octavia E. Le motif (Philippe Adamov et Yvon Cayrel)

         - avec jaquette au dos insolé TB 15

1980 75 CHERRYH Carolyn Janice Les portes d'Ivrel (Raymond Urie)

         - avec jaquette B TB/B 8

 
  

1980 76 GESTON Mark Symington Les seigneurs du navire-étoile 

Hors de la bouche du dragon (Claude Fritsch)

         - manque jaquette TB 8

1982 82 LEE Tanith Le maître de la mort (Claude Fritsch)

         - avec jaquette B TB 8

A partir du n° 83, je propose des exemplaires neufs sous conditionnement
d’origine de l’éditeur : film plastique ou papier kraft

1982 83 FOSTER Michaël A. Les joueurs de Zan (Agatha) - avec jaquette

         - état neuf sous conditionnement d'origine 30

    1982 83 FOSTER Michaël A. Les joueurs de Zan (Agatha)

         - avec jaquette TB 15

____________
Retour 
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    1982 83 FOSTER Michaël A. Les joueurs de Zan (Agatha)

         - avec jaquette état B TB 8

1982 85 BRUNNER John La toile de l'araignée

La tangence des parallèles (Jean-Claude Hadi)

         - avec jaquette TB 25

1982 86 LEE Tanith Le seigneur des tempêtes (Claude Fritsch)

         - avec jaquette TB 25

1982 89 GESTON Mark Symington L'étoile de Ferrin

La guerre des thaumaturges (G. Duboscq) - avec jaquette

         - état neuf sous conditionnement d'origine 30

1982 89 GESTON Mark Symington L'étoile de Ferrin

La guerre des thaumaturges (G. Duboscq) 

         - avec jaquette TB 18

1982 89 GESTON Mark Symington L'étoile de Ferrin

La guerre des thaumaturges (G. Duboscq)

         - avec jaquette état B TB 8

1983 90 ANTHONY Piers L'infini éclaté (Jean-François Pénichoux) - avec jaquette

         - état neuf sous conditionnement d'origine 30

 

1983 90 ANTHONY Piers L'infini éclaté (Jean-François Pénichoux) 

         - avec jaquette TB 20

1983 90 ANTHONY Piers L'infini éclaté (Jean-François Pénichoux) 

         - manque jaquette TB/B 5

1983 93 WALLACE Ian La comète de Lucifer (Jean-Louis Verdier) - avec jaquette

         - état neuf sous conditionnement d'origine 30

1983 93 WALLACE Ian La comète de Lucifer (Jean-Louis Verdier) 

         - avec jaquette TB 15

  1983 93 WALLACE Ian La comète de Lucifer (Jean-Louis Verdier) 

         - avec jaquette état B TB 8

  1983 95 SARGENT Pamela Le règne des immortels (P. Lesquoy) - avec jaquette

          - état neuf sous conditionnement d'origine 30

____________
Retour 
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1983 95 SARGENT Pamela Le règne des immortels (P. Lesquoy) 

         - avec jaquette TB 18

1983 95 SARGENT Pamela Le règne des immortels (P. Lesquoy) 

         - avec jaquette au dos insolé TB 9

1983 97 DIBELL Ansen Le cercle, le croissant et l’étoile (JC Hadi) - avec jaquette

         - état neuf sous conditionnement d'origine 30

1983 97 DIBELL Ansen Le cercle, le croissant et l’étoile (Jean-Claude Hadi)

         -  jaquette au dos légèrement insolé TB 15

  1983 97 DIBELL Ansen Le cercle, le croissant et l’étoile (Jean-Claude Hadi)

         - manque jaquette TB 8

1983 98 BENFORD Gregory & Shiva le destructeur (Jean-Louis Verdier) - avec jaquette

ROSTLER William          - état neuf sous conditionnement d'origine 30

1983 98 BENFORD Gregory & Shiva le destructeur (Jean-Louis Verdier)

ROSTLER William          - avec jaquette état B TB 8

1983 98 BENFORD Gregory & Shiva le destructeur (Jean-Louis Verdier)

ROSTLER William          - manque jaquette B 5

1983 98 BENFORD Gregory & Shiva le destructeur (Jean-Louis Verdier)

ROSTLER William          - manque jaquette B/M 3

1984 99 DIBELL Ansen La fête de l'été (Jean-Claude Hadi) - avec jaquette

         - état neuf sous conditionnement d'origine 30

1984 99 DIBELL Ansen La fête de l'été (Jean-Claude Hadi)

         - avec jaquette TB 15

1984 100 YOUNG Robert Franklin Baleinier de la nuit

Le dernier Yggdrasill (Jean-Louis Verdier) - avec jaquette

         - état neuf sous conditionnement d'origine 30

1984 100 YOUNG Robert Franklin Baleinier de la nuit

Le dernier Yggdrasill (Jean-Louis Verdier)

         - avec jaquette TB 15

____________
Retour 
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1984 100 YOUNG Robert Franklin Baleinier de la nuit

Le dernier Yggdrasill (Jean-Louis Verdier)

         - avec jaquette état B/M TB 8

1984 101 KAHN James Un autre monde, hors le temps (G. Duboscq) 

         - état neuf sous conditionnement d'origine 30

1984 102 SARGENT Pamela Copies conformes

L’étoile blanche (Jean-Louis Verdier) - avec jaquette

         - état neuf sous conditionnement d'origine 30

1984 102 SARGENT Pamela Copies conformes

L’étoile blanche (Jean-Louis Verdier)

         - avec jaquette TB 15

1984 102 SARGENT Pamela Copies conformes

L’étoile blanche (Jean-Louis Verdier)

         - manque jaquette B 5

1984 103 KAHN James Le rire noir du temps (Gérard Duboscq) - avec jaquette

         - état neuf sous conditionnement d'origine 30

1984 103 KAHN James Le rire noir du temps (Gérard Duboscq)

         - avec jaquette TB 20

1984 103 KAHN James Le rire noir du temps (Gérard Duboscq)

        - avec jaquette état B TB 10

1984 104 ANTHONY Piers L'adepte bleu (Jean-Pierre Duffour) - avec jaquette

         - état neuf sous conditionnement d'origine 30

1984 104 ANTHONY Piers L'adepte bleu (Jean-Pierre Duffour) 

         - avec jaquette TB 15

1984 104 ANTHONY Piers L'adepte bleu (Jean-Pierre Duffour) 

         - avec jaquette état B TB 8

1984 105 HAIBLUM Isidore Destination cauchemar (Eric Seigaud) - avec jaquette

         - état neuf sous conditionnement d'origine 30

1984 105 HAIBLUM Isidore Destination cauchemar (Eric Seigaud) 

- avec jaquette TB 15

____________
Retour 
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1984 105 HAIBLUM Isidore Destination cauchemar (Eric Seigaud) 

         - avec jaquette état B TB 8

1984 106 KAHN James La ronde subtile du temps (Gérard Duboscq) 

         - état neuf sous conditionnement d'origine 30

1984 106 KAHN James La ronde subtile du temps (Gérard Duboscq)

         - avec jaquette état TB/B TB 15

1984 106 KAHN James La ronde subtile du temps (Gérard Duboscq)

         - avec jaquette état B/M TB 10

1984 107 HAIBLUM Isidore Wilk (Eric Seigaud) - avec jaquette

         - état neuf sous conditionnement d'origine 30

1984 107 HAIBLUM Isidore Wilk (Eric Seigaud)

         - avec jaquette TB 20

1984 107 HAIBLUM Isidore Wilk (Eric Seigaud)

         - avec jaquette état B TB 8

1985 114 BRIN David Jusqu'au coeur du soleil (Eric Seigaud)

         - avec jaquette TB 90

1986 115 DIBELL Ansen Le soleil du grand retour (Jean-Claude Hadi)

         - avec jaquette état B TB 40

1986 116 GODWIN Parke & Les Maîtres de la solitude (Jean-Louis Verdier)

KAYE Marvin          - avec jaquette TB 90

1986 118 GODWIN Parke & La fin de l'hiver (Jean-Louis Verdier) - avec jaquette

KAYE Marvin          - état neuf sous conditionnement d'origine 150

____________
Retour 
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"Aventures fantastiques" (32 volumes - 1968-1986)

 

1970 5 LEIBER Fritz Le cycle des épées (Philippe Druillet)

(manque la carte) - avec jaquette papier TB/B et rhodoïd

- la couverture de ce titre particulièrement sensible à la lumière a été protégée 

par la jaquette papier et a donc conservé sa couleur d'origine violet profond TB 50

1970 5 LEIBER Fritz Le cycle des épées (Philippe Druillet)

(manque la carte) - avec jaquette rhodoïd

         - le dos est devenu mauve, donc ! TB 30

1971 6 HODGSON William Hope La maison au bord du monde (Philippe Druillet)

         - avec jaquette rhodoïd

         - rousseurs aux tranches TB 25

1972 9 LEIBER Fritz Le livre de Lankhmar (Philippe Druillet) (manque la carte)

          - avec jaquette rhodoïd TB 25

1972 9 LEIBER Fritz Le livre de Lankhmar (Philippe Druillet) (manque la carte)

          - avec jaquette papier état M B/M 6

1972 9 LEIBER Fritz Le livre de Lankhmar (Philippe Druillet) (manque la carte) 

         - sans jaquette rhodoïd B/M 3

  

1974 12 BLOCH Robert Contes de terreur (Moebius)

  

  

         - avec jaquette rhodoïd TB 30

1975 13 MOORCOCK Michael Elric des dragons (François Allot)

         - avec jaquette rhodoïd TB 25

1975 14 NORMAN John Le tarnier de Gor

Le banni de Gor (Jean-Pierre Stholl)

         - avec jaquette rhodoïd TB 15

1975 14 NORMAN John Le tarnier de Gor

Le banni de Gor (Jean-Pierre Stholl)

         - sans jaquette rhodoïd B 5

  1975 14 NORMAN John Le tarnier de Gor

Le banni de Gor (Jean-Pierre Stholl)

         - sans jaquette rhodoïd B/M 3

____________
Retour 
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 1976 15 PRATT Fletcher L'étoile d'azur (Thierry Leroux)

         - avec jaquette papier sur rhodoïd TB 20

1976 15 PRATT Fletcher L'étoile d'azur (Thierry Leroux)

         - avec jaquette rhodoïd TB 15

1976 15 PRATT Fletcher L'étoile d'azur (Thierry Leroux)

         - sans jaquette rhodoïd B 5

1976 15 PRATT Fletcher L'étoile d'azur (Thierry Leroux)

         - sans jaquette rhodoïd B/M 3

 1977 17 LE GUIN Ursula K. Les tombeaux d'Atuan (Richard Martens) jaquette rhodoïd

         - les ors du plat rougissent TB 15

1977 18 LE GUIN Ursula K. L'ultime rivage (Richard Martens) jaquette rhodoïd

         - les ors du plat rougissent TB 15

A l’instar des C.L.A. en 1977, chaque exemplaire a maintenant une jaquette papier.

1981 21 NORMAN John Les assassins de Gor (Claude Fritsch)

         - manque jaquette TB 9

1981 22 NORMAN John Les pirates de Gor (Claude Fritsch)

         - manque jaquette TB 9

  

1982 23 SWANN Thomas Burnett Les dieux demeurent

La forêt d’envers-monde - avec jaquette

         - état neuf sous conditionnement d'origine 30

1982 23 SWANN Thomas Burnett Les dieux demeurent

La forêt d’envers-monde (Pierre Lacombe)

         - avec jaquette TB 15

1982 23 SWANN Thomas Burnett Les dieux demeurent

La forêt d’envers-monde (Pierre Lacombe)

         - avec jaquette état B/M TB 6

1983 26 NORMAN John Les maraudeurs de Gor (Jean-Louis Verdier)

 - avec jaquette TB 15

____________
Retour 



Papy-DULAUT                                                         OPTA                                                                                          Page – 16 –

 1984 27 NORMAN John Les tribus de Gor (Jean-Louis Verdier) - avec jaquette

         - état neuf sous conditionnement d'origine 30

1984 27 NORMAN John Les tribus de Gor (Jean-Louis Verdier)

         - avec jaquette TB 15

(identique à un CLA, ne fait pas partie de la collection)

1980 LO DUCA Joseph Marie Et le ciel se retira… - avec jaquette papier

1 - Le huitième sceau

2 - Le neuvième sceau

3 - Le dixième sceau (Leonor Fini) 

         - état neuf sous conditionnement d'origine 30

1980 LO DUCA Joseph Marie Et le ciel se retira…

1 - Le huitième sceau

2 - Le neuvième sceau

3 - Le dixième sceau (Leonor Fini)

         - avec jaquette papier TB 12

1980 LO DUCA Joseph Marie Et le ciel se retira…

1 - Le huitième sceau

2 - Le neuvième sceau

3 - Le dixième sceau (Leonor Fini)

         - manque jaquette papier B 5

J'inclus ici :

LIBRAIRIE des CHAMPS-ELYSEES 

"Le Masque de l'Avenir" (2 titres - 1980)

- Après un procès intenté et gagné par Opta pour plagiat évident du C.L.A., les 2 titres
parus dans cette collection furent saisis et pilonnés. Le deuxième titre est rarissime.

1980 1 MARTIN George R.R. L'agonie de la lumière

         - état neuf sous conditionnement d'origine 30

         - avec jaquette rhodoïd TB 10

         - sans jaquette rhodoïd B 5

____________
Retour 
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"Galaxie-bis" (148 numéros - 1965/1987)
Entre ( ) l'illustrateur de la couverture

1965 1 POHL Frederick &

KORNBLUTH Cyril M. L'ère des gladiateurs TB 9

1966 2 ANDERSON Poul Après l'apocalypse

Trois mondes à conquérir TB/B 8

1967 3 ASIMOV Isaac Les courants de l'espace B/M 2

1967 4 VAN VOGT Alfred Elton La maison éternelle B/M 2

1967 5 SIMAK Clifford D. Les fleurs pourpres B 3

1968 6 BLISH James Semailles humaines TB 4

1968 7 DICK Philip K. Loterie solaire B 3

 1968 8 GALOUYE Daniel F. Simulacron 3 B/M 2

 1968 9 SHECKLEY Robert Omega TB 4

1969 10 FARMER Philip José Le faiseur d'univers (DESIMON) B 4

1969 11 DICK Philip K. Le dieu venu du Centaure B 4

1969 12 VANCE Jack La machine à tuer (EMSH) B 3

1969 13 KUTTNER Henry Les mutants (EMSH) B 3

1970 14 SCHMITZ James H. Agent de Véga B 3

1970 15 FARMER Philip José Les portes de la création (DESIMON) B 4

1970 16 TENN William Des hommes et des monstres (MOEBIUS)

 (que ce petit chef-d'oeuvre ne soit toujours pas réédité est une énigme) TB 15

1970 16 TENN William Des hommes et des monstres (MOEBIUS) B 8

1970 17 FARMER Philip José Cosmos privé (DESIMON) TB 4

1970 18 SARBAN Le son du cor (MOEBIUS) B 3

1971 19 HAMILTON Edmond La vallée magique (MOEBIUS) TB 4

1971 20 DICKSON Gordon R. Dorsai (EMSH) TB 4

1971 21 ZELAZNY Roger L'île des morts (MOEBIUS) B 3

1971 22 DE CAMP Lyon Sprague Zeï TB 4

1971 23 LAUMER Keith Les mondes de l'Impérium (CAZA) TB 4

1972 24 PIPER Henry Beam Kalvan d'outre-temps TB 5

1972 25 DICKSON Gordon R. Pour quelle guerre (MOEBIUS) TB 6

1972 26 VANCE Jack La planète géante TB/B 3

1973 27 DE CAMP Lyon Sprague La main de Zeï TB 4

1973 28 FARMER Philip José Les murs de la Terre (DESIMON) TB 4

1973 29 PANSHIN Alexei Rite de passage TB 5
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1973 30 RUSS Joanna Pique-nique au paradis TB 3

1973 31 DICKSON Gordon R. La stratégie de l'erreur (MOEBIUS) B 3

1974 32 LAFFERTY Raphaël Aloysius Chants de l'espace B 3

1974 33 VAN SCYOC Sidney Joyce Fleurs de sel B 2

1974 34 BIGGLE Jr. Lloyd Les réparateurs de mondes B 2

1974 35 OFFUTT Andrew J. Les visages du chaos (DESIMON) B 2

1978 35 OFFUTT Andrew J. Les visages du chaos (CAZA) TB 2

1974 37 KOONTZ Dean R. Dans l'ombre des bois B/M 3

1974 38 GERROLD David L'écumeur des étoiles B 2

1975 39 PISERCHIA Doris Monsieur Justice B 2

1975 40 TUBB Edwin C. Les vents de Gath (BILAL) B 2

1975 41 DELANY Samuel R. Les joyaux d'Aptor B 2

1975 42 TUBB Edwin C. Derai (BILAL) B 2

1975 43 ANVIL Christopher La planète de Pandore TB 2

1975 44 STABLEFORD Brian M. Le courant d'Alcyon TB 3

1975 45 VANCE Jack Les mondes de Magnus Ridolph TB 3

1975 46 BARRETT Jr. Neal Formes sous tension TB 3

1975 47 STABLEFORD Brian M. Rhapsodie noire TB 3

1976 48 TUBB Edwin C. L'homme-jouet (BILAL) TB 3

1976 49 BUSBY F.M. Dans la cage B 2

1976 50 MOORCOCK Michael Le jeu du sang TB 3

1976 51 TUCKER Wilson Les maîtres des âges TB 2

 1976 52 BIGGLE Jr. Lloyd L'ouragan du temps B 2

  1976 53 TUBB Edwin C. Kalin (BILAL) TB 3

Nouvelle présentation en 1976. Kalin profite des 2 couvertures.

1976 53 TUBB Edwin C. Kalin ((BILAL, nouvelle couverture) TB 2

1977 54 KURLAND Michael La fille à la licorne TB 2

1977 55 ANDERSON Poul Agent de l'empire terrien (MOEBIUS) TB 3

1977 56 STABLEFORD Brian M. Terre promise TB 2

1977 57 ANDERSON Poul La caverne du ciel (MOEBIUS) B 2

1978 58 VANCE Jack Emphyrio B 2

1978 59 TUBB Edwin C. Le bouffon de Balafre (BILAL) M
1,
5

1978 60 McAPP C.C. Les mondes du mur TB 3

1979 61 OLIVER Chad Les vents du temps TB 2

1979 62 BUSBY F.M. Le choc des races TB 3
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 1979 63 STOLZE Pierre Le serpent d'éternité TB 3

1980 65 ALDISS Brian W. L'interprète TB 3

1980 66 ROTSLER William Les prisonniers de Zandra B 2

1980 67 STOLZE Pierre Kamtchatka B 2

1980 68 KING Vincent Superclown et le serpent du temps TB 3

1980 69 LEIBER Fritz Le millénaire vert TB 4

1981 71 NORTON Andre Le fardeau des Yurths B 2

1981 72 BENOIT-JEANNIN Maxime L'ami des Ambrosiens TB 3

1981 73 ROBERTS Keith Les seigneurs des moissons TB 3

1981 75 BAMEUL Pierre Par le royaume d'Osiris TB 3

1981 76 PISERCHIA Doris Enfant de la Terre B 2

1981 77 VINGE Vernor Les traquenards de Giri TB 3

  1982 80 COLIN Vladimir Babel TB 3

  1982 81 HAIBLUM Isidore Le retour TB 3

1982 82 HUBERT Jean-Pierre Scènes de guerre civile B 2

1982 83 GALOUYE Daniel F. Le temps du grand cri TB 3

1982 84 MORRESSY John Terre de glace, rêve de feu TB 3

1983 85 NORMAN John Le tarnier de Gor B 2

1983 86 JOHNSON James B. Les fuyards du crépuscule TB 3

1983 87 NIVEN Larry L'Anneau-Monde B 2

1983 88 GOLDIN Stephen Le monde solitude TB 3

1983 90 SARGENT Pamela L'épreuve de Daya TB 3

1983 91 FOSTER Michael A. Le morphodite TB 3

1983 92 STABLEFORD Brian M Les souterrains de l'enfer TB 3

1983 93 COOPER Edmund Le cercle de feu B 2

 1983 94 HAIBLUM Isidore Le spectre du passé TB 3

1983 95 NORMAN John Les prêtres-rois de Gor B 2

1984 98 STABLEFORD Brian M. Les portes de l'éden TB 3

1984 100 DICKSON Gordon R. L'esprit de Dorsai B 2

1984 101 CARROSSA Jacob Le champion des hommes nus TB 3

1984 102 GOULART Ron Heil Hibbler ! TB 3

1984 103 CLAYTON Jo Le diadème des étoiles B 2

1984 106 BRUNNER John A perte de temps TB 3

1984 107 PANSHIN Alexei Sortilèges de la Terre TB 3

1985 109 BRUNNER John L'empire interstellaire. Tome 1 TB 3

1985 110 HAHN Ronald M. &

PUSCH Harald Dans les blizzards du temps TB 3

1985 114 HAIBLUM Isidore Mondes frontières TB 3
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1985 115 STABLEFORD Brian M. L'énigme de Floria TB 3

1985 116 SARGENT Pamela L'étrange Monsieur Raf B 3

1985 118 CLAYTON Jo Irsud B 2

1985 119 ETCHINSON Dennis Les domaines de la nuit TB 3

1985 120 BRUNNER John Les dissidents d'Azraël B 2

1985 121 CHERRYH Carolyn Janice Frères de la Terre B 2

1985 122 KNIGHT Damon Les métamorphoses de Gene Anderson TB 3

1985 123 MOORCOCK Michael Le seigneur des airs TB 3

1985 124 COWPER Richard Les cavernes du sommeil TB 3

1985 125 MOORCOCK Michael Le Léviathan des terres B 2

1985 127 MOORCOCK Michael Le tsar d'acier B 2

1985 136 STABLEFORD Brian M. Le seuil critique TB 3

1985 138 CHERRYH Carolyn Janice Forteresse des étoiles. Tome 1 B 2

1986 139 LEIBER Justin La deuxième vie d'Ismaël Forth TB 3

1986 141 CHERRYH Carolyn Janice Forteresse des étoiles. Tome 2 B 2

1986 143 STABLEFORD Brian La troisième mission TB 3

1986 144 DICKSON Gordon R. Dorsai B 2

1986 146 DICKSON Gordon R. Pour quelle guerre TB 3

1987 148 DICKSON Gordon R. La stratégie de l'erreur B 2

"Anti-Mondes" (34 titres - 1972/1977)

1972 (1) ZELAZNY Roger L'île des morts TB 6

1972 (2) SILVERBERG Robert La tour de verre TB 6

1972 (3) SLADEK John T. Méchasme TB 6

1972 (4) DICK Philip K. Message de Frolix 8 TB 6

1973 (5) LUPOFF Richard A. L’envol de la locomotive sacrée B 4

1973 (7) FARMER Philip José Le faiseur d'univers TB 6

1973 (8 GOULART Ron Après la déglingue TB 7

1974 16 SLADEK John Thomas L'effet Müller-Fokker TB 12

1975 19 ROTSLER William Maître des arts B 3

1975 20 YOUNG Robert F. La quête de la Sainte Grille TB/B 4

1976 26 LUNDWALL Sam J. King-Kong blues TB 5

1977 30 LEIBER Fritz Un spectre hante le Texas TB 5

1977 31 McLEAN Katherine Le disparu TB/B 5

1977 33 BARONIAN Jean-Baptiste Le grand chalababa TB 4

1977 34 KURLAND Michael Morituri TB 5
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"Nébula" (15 titres - 1975/1977)

1975 (2) Anthologie par Daniel Walther Les soleils noirs d'Arcadie B 4

1975 4 DOUAY Dominique Eclipse TB 4

1975 5 HARNESS Charles L. La rose TB 5

1975 6 HOUSSIN Joël Locomotive rictus TB 8

1975 7 MALZBERG Barry N. Un monde en morceaux TB 4

1975 8 HUBERT Jean-Pierre Planète à trois temps TB 5

1976 9 MALZBERG Barry N. L'univers est à nous TB 4

1976 10 LE CLERC de LA HERVERIE J. Ergad le composite TB 4

1976 11 SAINT-CLAIR Margaret Des mondes à profusion TB 5

  

1976 13 SILVERBERG Robert L'homme programmé TB 4

1977 15 KNIGHT Damon Tout et n'importe quoi B 4
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